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(Hfi542 H 28 H)

SEX (AXIHB/IFE=XEZRC)

25 1128 5 [EEE - ik O FEDO T =7 A b
WEFREF LR ETET O T = 7 %A b

https://www.esri.cao.go.jp/

WBARROT =7 A b
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(& 1] XTRTSRL-ER - gk VEXOBRIF. 2REHREITHA b
ADB Asian Development Bank https://www.adb.org/
(M T i) African Development Bank Group https:/www.afdb.org/en
APAI-CRVS Africa Programme for Accelerated Improvement of Civil Registration and Vital Statistics

httpsi//socialprotection.org/connect/stakeholders/africa-programme-accelerated-improvement-civil-
registration-and-vital

(M FR i) African Union https://au.int/

CES Conference of European Statistician https://unece.org/statistics/ces

EC European Community (EU IZ%%)

ECA Economic Commission for Africa https://www.uneca.org/

ECE Economic Commission for Europe https://unece.org/

ECLAC Economic Commission for Latin America and the Caribbean https://www.cepal.org/en

EFTA European Free Trade Association https:/www.efta.int/

ESCAP Economic and Social Commission for Asia and the Pacific https://www.unescap.org/

ESCWA Economic and Social Commission for Western Asia https://www.unescwa.org/

EU European Union https://european-union.europa.eu/index en

EUROSTAT European Statistics https://ec.europa.eu/eurostat

FAO Food and Agriculture Organization of the United Nations https://www.fao.org/home/en

1EA International Energy Agency https://www.iea.org/

ICH International Council for Harmonisation of Technical Requirements for Pharmaceuticals for
Human Use https://www.ich.org/

ILO International Labour Organization https://www.ilo.org/global/lang--en/index.htm

IMF International Monetary Fund https://www.imf.org/en/Home

ITU International Telecommunication Union https!//www.itu.int/en/Pages/default.aspx

OECD Organisation for Economic Cooperation and Development https://www.oecd.org/

OHCHR Office of the United Nations High Commissioner for Human Rights
https!//www.ohchr.org/en/ohchr homepage

SDMX Statistical Data and Metadata eXchange https://sdmx.org/

SPC Secretariat of the Pacific Community https:/www.spc.int/

UN United Nations https://www.un.org/

UNCTAD United Nations Conference on Trade and Development https://unctad.org/

UNDP United Nations Development Programme https://www.undp.org/

UNDRR United Nations Office for Disaster Risk Reduction https!/www.undrr.org/

UNESCO United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization https:/www.unesco.org/en
UNFPA United Nations Fund for Population Activities https:/www.unfpa.org/

UN-Habitat United Nations Human Settlements Programme https://unhabitat.org/

UNICEF United Nations Children's Fund https://www.unicef.org/

UNIDO United Nations Industrial Development Organization https:/www.unido.org/

UNODC United Nations Office on Drugs and Crime https://www.unodc.org/

UN Women  United Nations Entity for Gender Equality and the Empowerment of Women
https://www.unwomen.org/en

WCO World Customs Organization WCO https://www.wcoomd.org/
WHO World Health Organization https:/www.who.int/

(HE R ) World Bank https://www.worldbank.org/en/home
WTO World Trade Organization https://www.wto.org/
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(5% 3] #5t® Quality (RE) ICBET 53 HEADBE

EU TIE, #eHcBE T 2 A0 CREEERED HiL, MREIXAR SN T — 2 OMEICET 2 ®EEL Bk L,
Eurostat 233Hli LARTH Z L2 > T 5B, v h Z BIK(L L7ZNEIZ DU T, code of practice (TTENHREE) , FLE,
88, NV RT v 7 ERMER S HL. assessment (FHAM) 126> T H A& O = H BN F S v T 5,

(1) FFHBET 2ENGES R OZEBAHA] (EC) No 223/2009

HEHI BT 2 BN GRS L OZESHANT EU OFEHE & HIFE 2009 FICHIE S, 2015 FI—HEEITY
%, FHRANZ, EU et oA R ZEDH 5 D ThH 5 A3, impartiality (H32414) | objectivity (ZF#IME) | reliability

(BHEME) 72 &, MBI 2 FRilc B9 2 HEi 2 et i RICB 3% quality (WE) LIXBIVEEL T Tt o)

W TV D RICEME R B 5, 1997 FEICHIE SN2 IR CIEFEHOWE L WO FKHER 22 0 h, TOMIC
EU IZBWCHEICET A EBRPIRE > 72 2 L D36 25,

DUFIEREICEET 2 5HA R LD TH S,
2% MEtoREA

1 FRINFERF D3R, TERLNE OMRHH IR OFEF O JFRINCHE » TR~ &,

(a) professional independence (BFFARUIMSIME) & 1X, FEFHIFHCEM T 2846, B, J5IEE OF AN 0N {t
DO E T R TORNEIZOWT, ML LU TRE, EREOREEIN 2T bRn e 2L TERLLOE
BOIET, BUs XIIFREFIE S 2 WIS UIEFHR OB EZ T nWl L Th b,

(b) impartiality (FF371%) &iE, BEFHIPSEAICRE, (ERA OIS, T X TORIAZEBSFE CHRWEZ T2 Th
ER BN L TH D,

(c) objectivity (Z#IME) &ix, MAHIARMIC, FETE 5, WY ORVHETHRE, (ERLOREE S R Ee
LW ETHD, ZCiE, ENEMBENEAECRIANE TN, FHEROETHHAE & RERIEEIC
BHTHLZENEEND,

(d) reliability (fF#EM:) &3, MFHIRBEL LS L L TWAHEL A[RERIRY %, B SEAMICHEIE LiiTh
e bhnZ e Thsd, Zhicix) Y —A, FEKOTFROBIRICBW TR ANAEELEAT 5 2 L 25T,

(e) #LFHAY confidentiality (FBETE) &Ik, EEMZRFR B XIIMBRRITEBUIZOMO Y Y —AD 701G 5
NI HE—FFHEALICE L BT — 2 2T 52 L TH Y, BonizT — % OIEFHFRI B IO -0 OF|H K Ot
FEATERIBR TR DL I 25 e,

(f) cost effectiveness (FFAZNE) & iX, FFtOAEE AITBREOEIM L 2NN S G LN DFREITHS] LT idis
HRWZ ETHD, TR Y —AREHE b S EEAENE/MESL s Z L2 ET, AEFRITERICLY £
I CHR AR RS CHIN LA ITE LN RIT IR R 5720,

AR THE SNFEFOFANTE 11 LI2HEV code of practice (TENEE) TEEHNAREZEDDH I L LT 5,

2 BRIMNFEOFE, EREORMHCIIEBREISE LSRN T T 774 ABETHZ L L35,

%114 BINHEEE Code of Practice (FTENHIAS)
1 fTENEER T, BRMFEE 226 2 4555 1 T CHUE S 7ofeHR A R O E BRI SR N7 7 7 ¢ AXE> THE, 1
R ORI T 5 FIEA TSI T 5 2 LI L - TRRINFEF OB 2R+ 2 L 2 BT,

2 ATERBLEN. PR R ESPNNEE L T 5 8ERF R OEH S5, Eurostat ITHHNEEZRAEKT 5,

3 MEEROEBS IR OEHEE T2 7-0ICh b5 A NERBELZHE TS, 20, THiHEEt
ZES) ONRE - ZESAK) BINFEHOGEE L OITEHRFEOMRGRAIOFITE —@iEFEICT 52 L 2 BIET,
ARNE, ATEVRE O FTEHFE RO EI IR 2 LIS U CehE IHERF T 2 720 0 B BIE AR 2 & 4, ERHE
L rbictlirans,

4 MBEEC X 285800, MEENEAMAT IERREICKSE, ZESNTEYNICER L, LEISCTERT D,
AN 2017 6 A 9 HETICFT SN TWARWEA, IEEIATIRGEOIATICET 2B WME L2, LERD
XA EEDDT2DOEINCET G & &L HICEARTRB L TART 5, ZROOFHIL, EHic, b7
CEBLHEYIOFATNS 2 FTLICHEHTHZ L LT56, ZEDE., TSN AKNEONEZ: b TR HRE %
2018 £ 6 A 9 HE TR E R OZEBRICHRE L, TORIF2FITLICINEIT I,

5 ZEBEICXL-oTEDBNIZAKIE, European Statistical Governance Advisory Board (ESGAB., MM #aH#iia
TR BR) DNEMMICEMRT 5, ESGAB IZ X 2 2K EATRHMIT., BINGES &K OZF B SR E No 235/2008/EC iZ
OV TRHINES R OEB ST SN ERPEICHEET 5, ESGAB X 2018 £ 6 A 9 H E TIZAKDFELT
WOV THINES R OEBSICHET 5,

%124 Ao Quality (')

1 WEROMWEZRIET D 72O FE— D FEMER O Lz FiEE2 FRICENE 2 38R, IERL ORIt L, 2o

FUZOWTIROSEREEZEHT 5 2 &,

(a) relevance (Z41E)  FatSFIHE QBT R OVE(E=— X & i 7o 32

(b) accuracy (IEfEME) %151 & 2 BEOEISK T 2 HEFHE O ITEUE

(c) timeliness CGH#FFE)  HHROFIH K OEHR A FLR T 2 HkFEXITHROM O MM

(d) punctuality (FEEESFIE) T—HXOARAROCHER (F—2 B/ BEEND5 & H) OROREHZE
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(e) accessibility (B fTRENE) KO clarity (BIfEME)  FURENT — 4 2 AF. FIH R OIS 2 R0 K% OFIE

(f) comparability (LEgrlAENE)  Hedt & HUSM, MMM, FERSICHERT 2561081 D&, MEFIEK
DTt DAHE D B E O E

(g) coherence (—&TME) ZARRFIHZE DT DR D FETHAR L ST — X OwEdE

2 WEMERR O BAANE & OFRAREEHED L 95 7 BRI E BRI EINE TED TH BV, BARAHEH B O BIIEIC
HESNDZT—XIZH L, H1HETHESIND WEEEOH—RE A RIET 2720, ZESIIABEIZBWT
HE SN D MEHREDOFIE, HELUHIMZED 2 FITH B ZTIRT~ &, FITHEITE 27T 5£FE 2 THET D
FHEAE > TEIR T~ &,

3 MEREL, T X OEMMEICETAELEEDIATT —Z OMEIZOWTHEESZES (Eurostat) ([ZHEHF
5z &, B2 (Burostat) (%, U0 & BKICAFT —F OMEEZFAM L, BRNKEE O SME ISR 5 s &
WEHERE M L ARTHZ &,

4 FBREOBENG, £ES (Eurostat) X, SIS U TERIMNFFHI ST 2K EOFEROEZ AT A Z &,

5 MBEMAHEFHT —F OAREMARFTIICL VRN ESWTEISE I S LA T, ZESEIFNEOERE
HlY MBS U T, ZOREMRZFBANGEZ D, BRI, MELRTERIZED LONEHET 572012, Hid
Baegol-fitatm L, FITTHIEMNTED,

[FyE GREI 322/97) (TR &V ) BIFA0A, § 10 T [#55m & OFM BB Tl OB 2 R 5 72012,

HFEARKEEF I impartiality (F324E) | reliability (E#EM:) . relevance (Z4%). cost-effectiveness (FHAZhE). #t

#H) confidentiality (B#ME) K O transparency (ZEFAME) OFANC ko TRl X&) LB/ TS,

(2) European Statistics Code of Practice (BXJMN #7178 IR%L)

CoP (BRINHERHTENME) 13, Eurostat 7% 2005 fEIC/ER L. 2011 4F & 2017 FEICHE L2 D TH YV | dhE & it
T 57O DRFOPEHIFILAI NS ESS (BRINHEFHHEME) OFIEEEREE, FatEmk TR K OWiEHE R o LU 2 15
LD ThHD, FHEIZIL 16 OFNENNL TV,

16 OJFHID 9 5, JFHI 1 @ professional independence (BEFHRYIMSEME) | JRHI 5 OFEEHHY confidentiality (BR ) |
J7HI] 6 @ impartiality (FF321%) KON objectivity (Z@iM:) . JEHI 10 @ cost effectiveness (fHZhA) W ONTJRAI 12
O reliability ((FH#ME) (THFHIBT 2 HAIOHE 2 & RO ICHESHh T 5,

FE7-. JRHI4 ® commitment to quality (E~OFEER) 1[THAOHE 12 & (FHEFTOME) ITHYTH5HDTH D,

S5, JFAI 11 @ relevance (%%41E). JRH| 12 @ accuracy (IEMEME) . JFHI 13 @ timeliness CHEREFE) KO
punctuality (FefEEESFE) . JRHI 14 @ coherence (—E#:) K& TN comparability (FLEZFTREM:) W ONZFEAL 15 @
accessibility (Bl HelE) KO clarity (AfEME) 1ZRAIOFE 12 FOMEER BT LN TV,

ZOMDIFANCDWNTIE, JRAI 2 237 — 2 UE - FIFAMER, A3 Y v —2outrE, KAl 7 2352272 Fik, Al
8 MY 2T Foe, SRR 9 BEIZEFH ~DOIFWE R AR L > TN D,

FIFRNZIE & © BRI 3D indicators (FEIE) 238% 1T LT\ 5,

(3)ESS Standard for Quality Reports (B85 i 2l A5 JL UE)
RN FH A S L A JE Y1 X . Eurostat 235 2009 4F 1 AIC/ERL L2 b O TH Y | fTEIHF O EZ -4 X o1, [E
FiatiER & Ot Eurostat 12 K D #EFHER LML R SR IC OV TORBEHREREOER L IET HHDTH D,
SEBERIZOW T, SEHIBET2HAIE 12 £ THRO LN B0 OREZERE LTWD A, BERMIZIT trade-off
(relevance©accuracy. relevance©timeliness, relevance® coherence, relevance® comparability over time.
comparability over region&comparability across time. accuracy©timeliness) NfFELTW5H & LTV D,
Z O, FIAFE O =—X &7, performance (5%3) . cost (# ). respondent burden ([FIZ&41) . confidentiality
(fs#ME) . transparency (BHAME) . security (ZZ&tE) LHMEORLRTHDLE L TND,

(4)Quality Assurance Framework of the European Statistical System (BRI EHERE O S LR FE DO HLfA A )
CoP OBICETH Y, CoP fEIZEOEHZAHE L LIRFET 572D OIFE), FHiE%EA2F#H LT\ 5, Eurostat 1%
2011 4D CoP DYUEHWEE 2. 2015 FICYUE LTz, S HIZ, 2017 0 CoP DHEEBEE 2, 2019 FIZHE LTz,

(5)ESS Handbook for Quality Reports (BRINFEEHERERE N KT v 7)

BRI GRS /N> R > 713, Eurostat 7% 2009 EIC/ER L, 2014 FICKE LD THY | EHRE
DOREERIZ DUV TREM 2 FE#E K OS24 2 HB3#k L TV 5, 2020 4212 ESS Single Integrated Metadata Structure & Euro-
SDMX Metadata Structure % &3>t C ESS Handbook for Quality and Metadata Reports & L C&E L7z, #HE
EEOFEMIRE BE S &N TED,

2009 FFRDFE N> BTy 71T BAE B O FE AR OV TLL T O & 5 2Rtk

1920 F1X statistical quality control (FEhibEHI#E) 2 THOAEFET 1 Tl

1940~50 FAX; BEIE LD bR AR E S —upstream quality control (i SVE#l#) . quality
assurance (/h'EPRALE)

1960~80 FX total quality management (& ih/E & H)
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ISO 9000 A EEFAK R U — X
IS0 20252: 2006 ¥, &R &K OHESHFIE

1995 4 EU MEE»OHERIND EVRAMFO OO EiHhicEH T2V —F% 2 77
A = SVA
2003 4 DR 78 AR AT o e 1 R T 2 VR RK

(6) Handbook on Data Quality Assessment Methods and Tools (77— % SWE Rl FIECET 50 KT v 7)

T2 BRI TEIC B9 5N R 7w 7 1%, Eurostat 2% 2007 E (BN FHEREIC BT 2 57— 2 WWE Rl O (6%
RSN 2 HEE T D o DI E s, WEAREE, TREZOWE, FIHZHAE, B OFHh, B ONCRR R ORI
WCREHELEZbDTH D,

SRR, FEHERE M DHE Lz b O EFIAFMNSRE LD DKy SN L L Iz, HFtT—FD L)
R IRIE, T— X IED X D 72 TRMEERIZX Sy 241, relevance (Z414) . accuracy (IEfElE). timeliness

GERFME) ZOMEERNZ S IERESRD E LTWD,
BREAMIZ SOV TEL T DOFEFIZ I LTV 2,
O B CFHm
2003 FFAEHE OO ORMEH CFHTTF = » 7 U X M {TEHEFHEZE, WEEHO O ORKIN e, —F
ik A, ISO HHED X 5 2 s A i
© A
A z—T v, A4 XY RIBIT DEFHFSERFT, Instituto Nacional de Estatistica, Portugal (INE-PT)
WESSE A, I T AR, B R, 47 v &%, IMF I X 5 Data Quality Assessment Framework
(F—Z WEFH O A) . BN TOITEREICBIT 20 D “peer review” (H#t)
Flo FAY R7 w7 TEHFHIIZSOWTO—HEDOFNZ LT O X 5 IZFid LT d,
O A CFHm
H A ¥R — B ST — B il — 1 TEN G EAT
© &
WA B B — SCER R - B B AR B O Wl - Bl B & O L — B AR BO MR, ARLOEA-EAEDE T —
TAu—7 A

(7)Handbook on Improving Quality by Analysis of Process Variables (TFEZEE DT & D B WEIIBE T 5
K7 2)
Eurostat 7% 2004 £IZAFR LR O SE 2 T 572D DO F5| & & R & fifH

(8) Guidelines for the Implementation of Quality Assurance Frameworks for International and Supranational
Organizations Compiling Statistics (#F+2 RS 2 EEE &K O EFHHE D 72 O O S 7T O FE 4 D T THE )
weat & VERT B E R K OB EZAR O 72 O O SE Rl A O Z1THaEHT. Eurostat 23 2009 /B L7z b DT
H5,
Fiz, FEHTIIU T OME RO IEREE 2 A L T\ D,
@O relevance (%%44%)
FIAFREZ2 At OFIE GRAITRIE & SN HMFHIUTHT 2 AN e - TREL S N 2 REHIOFIE)
@ accuracy (IEfElME)
ZENMRE, R RE (FEHICE S RS2 DRI FTRE LR A AL OFIE) | edit (BIE) @Rk GRY ©
T Wt LR OFIE) . BALEIZESE, HERZKE, imputation (KJEMERSE) =, RNV &, F
BYOER (HEEMEI R 2 MEEE DL HR)
® timeliness (ML) &N punctuality (5 EESFYE)
SIBIAM OK B OB SUTE ERE R ONAR A & OBIORWE, IRMIMOKRB M OBREHFEOANE R & OB DR
M. 1ER# O punctuality (FFREESFIE)
@ accessibility (B rTaelrE) KON clarity (BAffEME)
FERR—=R—ZBT 2 TRMEIOUIEALL, F T4 0T = RXR—A~OEE, A ¥ T —% OSERE
® coherence (—HM:) KU comparability (FLEgAIHENE)
LS FIRER RERFIOE &, #EH 7 —7 v —odEt#tE (HfTELALAO LI 7 —ItlHT 57— %MD
A—E)
©® FIHE DO =—X K OB
F A 2 EERE R, B O e S A LA D ek il R
@ EEERAROEEAE
FRBEHIT OV TR ZRLH L7 RO 2 AR A O I ST 4R
RS CRHMEOREIIU TO AR TH D & LT, ENENDOFHEII W TRIERMEHEZ LT\ 5,
O A CFHm
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HofMliZBWT, Fxv 27 U A MIMHMER LRBIZEFROH A (XiFF—2) ITEoTRASND, WE
F—&h (UTFNEE LTS D) OFFNIZ 0 TR CHREMER TR 0% BE 2 B FTaE 7R R 0 Mk N T O3
DO—BMZHRTHZ L THD,

@ A aHlsE
B OEMI BRI T, WE T — L OPER B 2 /B CREHER LREHEOFRTO T CRRA SN D, LIn o T,
ERR TR M XX T — 2 OB Y . FFHER TR (R OFREE) COFMO —EMNRIES N5,

@ peer review (#Hi)
EHICBWT, BT OB IV THOWLNEZL O EFEEL L TV D, FIFME, SEEHMER TR X35
— AR SRV EMERTFMA~OSIMIB/HEIND Z L TH D, dHhE X X2 0B O M2 3D,
FEMEL RO, FHMIOEHZED 5,

@ rolling review (BRFEAYHA)
BB AEIC BT, HEHER LROFEIX, Wi —& ., 1Bk TR, 7 —Z42iH & O AR K OF] &
RERBTDZEICEY, LB LOICR D, BREET, MEOMET—2 L0 (i) SEFAhREEE
DOXEHEZIT OB F I L > TEEINDZ L H D,

OECD /%, 2003 FizBEICx T 5 mEICBET 5458 &£ LT, Quality Framework and Guidelines for OECD
Statistical Activities (OECD #tEHEEID 7O D SVE Mk A K OFEEE) ZERL L. 2011 FIZSB0E LT,

A RTA L DREERITILTOLEEBD ThH DL,

e relevance (Z¥41f)

accuracy (IEfEME)
credibility ({g FE)
timeliness (i FFME)
accessibility (B RetE)
interpretability (ZFR Al REME)
coherence (—HM)
cost-efficiency (FH%IE)

HREHILL T O 7 SOBPEIC Ky ST %, OECD O EICHET B A DRMIZ, LTOLBY | F—F =2 %
NAEZ T —HIZET DR ER SN TNDATH D,

o —MHFETCT — XK BEREHEERTDH L

BUEFR A AT RE 22 th > 7 — & OFFHM
FEHEB) O FHE & O EF
OECD WADT —H R—=ANLT —F R NA LT —FE ANFTH L
BRI T — 2 RO A 27— X OULEEE 2 AT
T A RORA R T —F ORGE, 508 B O
T = RORAZ T — 5 Ok
Fo, TOOBEMI LIZHREORNI BN LAY RFEENFTH I AT D,

3 IM
Data Quality Assessment Framework (DQAF) (77— % SEREAf O HEkE )
7 — 2 SEAHMEO RS L, IMF $EEHHAY 2001 45 7 AIZBIFE L, 20034 7 AICEE L2 b D THY . FERMRFKE
Bitat. HWREDMELE., AEEWMNEE, BUFMEGEE, &Rlfiet. EBICGHE . MIMEB KD 7 D~ aT
— &ty MIOWTEFEMZRFIOPSHA Z 7R LT b,
R, EBR R R S DB OEEE b L ICEBOEE LT 2D TH 5,
=]
o IMF MiE7- SDDS (555 — & AFIELHE) KO GDDS (— 5 — 4 AEAER) OE dimension (KIT) %4
Y
e IMF (Z L5 ROSC (R ORFICETAEEME) O e & L THEENRMLT 27— 2 0 Mgl 2 Z4E4 5
&
Generic Framework (##HA) OWNE
dimension (¥k7G) /elements (%) /indicators (F84%) /focal issues (TEFRE) /key points (FEEH) THERK
dimension (&7T) /elements (&) FLLTFDOEEY
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0. MEICHE A 0.1 {EH - HlERIEREE
02 UYV—X
0.3 relevance (ZZ%4#f)
0.4 *oOfhoMEEH
1. integrity (58&1%) ORE(R 1.1 professionalism (ELF9{4)
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1.2 transparency (ZRHME)

1.3 fmLvE
2. Fikimwiseaetk 2.1 WEROER
2.2 HipH
2.3 N
2.4  FeEROIAE
3. accuracy (IEHEME) MO reliability (F#EME) 3.1 T—XR

3.2 T —Z RO

3.3 HEFHLN

3.4 HHT—Z ROWEHHER

3.5 HUERFZE

4. serviceability (¥—tE2Z7)) 4.1 periodicity (JEHIE) KL timeliness (G FRF)
4.2  consistency (—EE)

4.3  SOEBOR K OERK

5. accessibility CFIlfATReME) 5.1 T —# accessibility (FIJH FTREM:)
5.2 A X5 —XH accessibility (FIJf aTaEM:)
5.3  FIHHASE

2000 52 [EEAEFHER 1T Quality and Risk Assessment Framework (528 M ONU R 7 FEMOFSAA) & 1ERK
ME OV R 7 G MO AL, SWEREO G A R 2 72D O F51 X & U TER SN =03, AR B Cark
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[FIFERRA Tl fEME LT O 45 BIZRK Sy LT 5,
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@ accessibility (FIHFIEENE) KW —E X
T —H2 M ONA X T — 2 D accessibility (FIHAHREN:) . R —E X
@ FH
efficiency (Zh=etk) . MBIZEH, fablk OVEREEH
ERROEHIZ, R T quality (WE) %220 LIROEWRIZIE X Tz,
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SR EIREI O A % B L CEBSEB 0 72 0 SV FEAM O R0 A O F) B K O I B 9~ 2 4 8] 2 2 12
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